
Registrada em livro próprio e publicada por afixação na data supra. 

 

 

P O R T A R I A 
 

Nº 1475/2025 
 

 
“Dispõe sobre substituição de membro da Comissão 
Organizadora, Examinadora e Deliberativa do Concurso Público 
Municipal.” 

 
REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito de São Sebastião, no uso das atribuições que lhe 

confere o artigo 69, incisos V, VI e VIII, da Lei Orgânica do Município de São Sebastião, 

 

                                                                 R E S O L V E 

 

Artigo 1º - Substituir o servidor André Marques Prado Neto matrícula 5806-8 pelo servidor Márcio 

Pereira de Araújo matrícula 5863-7, na Comissão Organizadora, Examinadora e Deliberativa do Concurso Público 

Municipal – Portaria nº 707/2025. 

 

                           Artigo 2º - A portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

               São Sebastião,  16 de outubro de 2025.  

 

 

 

 

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 

Prefeito 


